                   Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy ITI-341/ 12 / /W2/ PN /2010                     

Syców, dnia  26.10.2010r.
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
dotyczy:  udzielenie i obsługę  kredytu   długoterminowego w kwocie  7 306 300  PLN przeznaczonego na  pokrycie  występującego deficytu budżetowego oraz  spłaty zaciągniętych wcześniej kredytów.
Kod CPV  66 11 30 00-5

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 12

1) sprawozdanie finansowe dla Ministerstwa Finansów:


a) Rb-NDS
b) Rb-Z
c)Rb27S 

d)Rb28S

sporządzone budżetowego
na    koniec    IV    kwartału    ostatniego    zamkniętego    roku tj.    2009    r.    oraz   ostatniego    kwartału    aktualnego    roku budżetowego tj 30.09.2010 r. –

2) opinia regionalnej izby obrachunkowe] o sprawozdaniu z wykonania budżetu
za ostatni zamknięty rok budżetowy tj. 2009, '

3)  opinia regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu
za pierwsze półrocze aktualnego roku budżetowego
4) opinia regionalnej izby obrachunkowej o możliwości sfinansowania deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz prognozy kształtowania się długu jednostki samorządu terytorialnego \

5)  opinia   regionalnej    izby   obrachunkowej   w   sprawie, możliwości   spłaty
wnioskowanego kredytu
.

6)  uchwała budżetowa rady gminy na aktualny rok budżetowy (2010.) wraz z
załącznikami
7) uchwała rady gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu 
8) prognoza rocznych budżetów jednostki samorządu terytorialnego dla okresu realizacji transakcji kredytowej, zawierająca następujące pozycje 
a) dochody ogółem, w tym: - dochody własne

· subwencje
· dotacje, w tym: dotacje na inwestycje
b)
wydatki ogółem, w tym:
· wydatki bieżące
· wydatki majątkowe

c) obsługa zadłużenia w podziale na raty kapitałowe i odsetki
d) potencjalne spłaty z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń
e) zadłużenie
Odpowiedź:
Odpowiedź na  powyższe pytania znajdują  się  na  stronie  internetowej zamawiającego :
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu: zakładka /inne dane publiczne/stan samorządu /sprawozdania

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający potwierdza, ze do wyliczenia odsetek należy przyjąć, że
rok   ma   366   dni?   W   dotychczasowej   praktyce   bankowej   najczęściej
spotykane założenia w zakresie liczby dni w roku to 360 lub 365. Czy
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę liczby dni w roku na 360 lub 365 dni
Odpowiedź:
Do wyliczenia odsetek należy przyjąć, żerok   ma   366   dni?  
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy kredytowej, oświadczenia o poddaniu się egzekucji, weksla in blanco i deklaracji wekslowej przy kontrasygnacie Skarbnika.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 15

W jakim momencie będzie  następowało, pobranie prowizji za udzielenie kredytu ?
Odpowiedź:
Prowizji za udzielenie kredytu zostanie  pobrana przy podpisaniu  umowy lub w momencie uruchomienia pierwszej  transy kredytu .
Pytanie nr 16
Czy  w   przypadku   gdy   oferta   będzie   podpisana   przez   osoby,   którychupoważnienie  nie wynika  wprost  z  dokumentów  rejestrowych  Oferenta(odrębne    pełnomocnictwo),    Zamawiający    dopuszcza    złożenie    kopiipełnomocnictw tych osób, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez teosoby? W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się dostarczyć doZamawiającego   do   wglądu   oryginały   pełnomocnictw   lub potwierdzone
notarialnie ich kopie.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 17
Czy umowa kredytowa, weksel, deklaracja wekslowa oraz oświadczenie o
poddaniu się egzekucji będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy ?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 18
Czy w przypadku wyboru oferty naszego banku, zobowiązują się Państwo,
na  udostępnienie wskazanemu  pracownikowi  banku  (do wglądu),  przed
podpisaniem   umowy   kredytu,   umieszczonych   na   BIP-ie   sprawozdań
finansowych,      podpisanych      przez      uprawnionego      przedstawiciela
Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 19
Czy w przypadku nieterminowej spłaty raty kredytu i powstania zadłużenia
przeterminowanego, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dla
tej    wymagalnej    części    kapitału    kredytu,    podwyższonej    wysokości
oprocentowania zgodnej z uregulowaniami wewnętrznymi Oferenta, przy
czym   wysokość   oprocentowania   nie   będzie   mogła   być   wyższa   niz
czterokrotność stopy lombardowej. NBP ?   ,
Odpowiedź:
Zamawiający   zastrzega  sobie prawo  do zmiany harmonogramu  spłat rat  kredytu  w  trakcie  okresu  kredytowania 
Pytanie nr 20
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 21
Czy w przypadku gdy termin spłaty raty kapitałowej lub odsetkowej kredytu
przypada  na dzień wolny od  pracy, Zamawiający dopuszcza możliwość
spłaty kredytu pierwszego dnia roboczego następującego po tym terminie?
Odpowiedź:

Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się , że miesiąc ma rzeczywistą liczbę  dni , a rok 366 dni 

Pytanie nr 22
Czy tylko i wyłącznie dla celw wyliczenia kosztu-ceny kredytu, który
stanowi jedyne kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający
wyraża zgodę na przyjęcie założeń, że każdy miesiąc liczy 30 dni, rok 365
dni, a spłata kredytu następuje w terminach określonych w SIWZ,
niezależnie od tego czy dany dzień jest dniem wolnym od pracy czy tez
dniem roboczym ?    
Odpowiedź:

Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się , że miesiąc ma rzeczywistą liczbę  dni , a rok 366 dni 

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia :  26.10.2010r
